Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 27/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 21 de maio de 2025.

HORÁRIO DAS ENTREVISTAS -HORÁRIO DAS ENTREVISTAS - SELEÇÃO PARA MONITORES DO NAPNE SELEÇÃO PARA MONITORES DO NAPNE

- Edital 18/2025 - GDG/DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 08/05/2025 -

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ -O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ -

IFPI, IFPI, CAMPUSCAMPUS PICOS PICOS, através do Núcleo de Atendimento às Pessoas com NecessidadesNúcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades

EspecíficasEspecíficas (NAPNENAPNE), torna público o horário das entrevistashorário das entrevistas  do Edital 18/2025 - GDG/DG-

PICOS/CAPIC/IFPI, de 08/05/2025, que trata da Seleção para Monitores do NAPNE para

assistência de alunos com necessidades específicas, em observância às disposições da

Resolução Normativa 35/2021 - CONSUP/OSUPCOL/REI/IFPI, de 19/05/2021.

ENTREVISTAS - 22 E 23 DE MAIOENTREVISTAS - 22 E 23 DE MAIO

LOCAL: SALA DO NAPNELOCAL: SALA DO NAPNE

CANDIDATOCANDIDATO RESULTADORESULTADO

Ana Letycya de Carvalho Sá 22/05 - 13h30

Carlos da Costa Luz 22/05 - 14h15

Edieliton Silva Ramos 22/05 - 15h

Lana Camille Silva Moura 22/05 - 15h45

 Maria Jackelliny de Carvalho Ferreira 23/05 - 13h30

Ramon Borges de Moura Monteiro 23/05 - 14h15

Thiago Silva Araújo 23/05 - 15h

	Documento assinado eletronicamente por: